**H**ec si legibus. Hic incipit. iij. pars huius di. in qua soluit fm io. de san. Et dicit q. hic non p. p. ben dit nisi que dicta sunt. s. in. primis tribus. c. de. p. posito icunadi a quinquagesima suscipiēdo. fm. b. legibus. i. cōstitutionibus. z est simile. f. xxxi. di. nicena. in prin. Ap probata. ad hoc ut cōstitutio ualeat tria sunt necessaria. ut si at ab illo q. pot. xv. di. canones. ut sit publice facta. extra de postu. pla. ad hec. ut more uentū approbet. ut bic f. j. rodo. q. ita no. ex. de cōsti. cū oēs. alias ipsaz cōstitutionē nō obser

antes non cōstituit trāsgressores. ut hic. z ita no. vñc. gōf. Inno. z ber. c. de treu. z pa. c. i. ut dixi. ā. c. §. leges. ibi uide as. altoquin. vñc. nēciunt. i. cōtēnunt. xxv. q. i. bac psona. b. carere. xvij. di. quonā. ar. §. i. q. vij. si quis omne. nisi forte vñc. hęc dēterminatio melior uidet bu. bñc. f. que dicta sunt de icūnio. i. in tribus pñmis. c. nō decernendo. i. pñpiendo. exhortādo. i. cōsulendo. cōscripta. f. qñ dices scripturā loq d cōsilio. z quādo de pcepto. Rñ. tunc tantū de cōsilio loquī tur qñ id in ea exprimit. nē cū alia ratio euidens non cogit sic intelligere. non enī qui sic exhortent zc. ff. de bis qui no. insa. l. ob hęc uerba. la. decretum. i. pceptū. ber. nel. i. statūū pe. necessitatem. xiiij. q. i. c. quisquis. z. c. quod pñcipitur. bu. exhortatio. i. cōsiliū. ber.

**Di. v.**

**Ec que de privilegij**

**H**

Cōtinuat dicta dīcēdis z reuertit in hac v. di. ad ius naturale assignādo differen tiā illius iuris ad alia iura quod in. iij. cōsistit. ut dīcā in summa. Et diuiditur hęc di. in duas ptes. In pma quartū probat q naturale ius nō mutat hz. p. iura. i. cōsequēter post illud. c. iij. di. pñlegia. usqz buc. b. C. Naturale. nā hic exēplificat de dignitate la. bu. sed inmutabile. Sed uidet q lex nature mutari possit qa sup illud ecclesiasti. xvij. c. addidit ei disciplinā z legē uite. di cū glo. legē uite ad cōrectionē legis naturalis scribi uoluit. sed illud quod corrigatur mutat. ergo lex naturalis pōt mu tari. Preterea cōtra legē naturalem est occasio innocentis z adulteriū z furta. sed ista inuenimus mutata esse a deo. pur ta cū deus pcepit abire ut occideret filiū innocentē. ut ha beī gen. xvij. z. xxij. q. ij. §. quādoqz. z. c. non enī. z. xxij. q. v. si nō licet. Et cū pcepit ofec ut uxore mulierē fornicariā ac ciperet. ofec. c. i. z. j. xxvij. q. i. §. vlti. z cū pcepit iudeis muta ta egiptiōū furripere. xiiij. q. v. dīcāt. z. exod. iij. c. ad idē. xxij. q. ij. si quis per uetus testamētū. z. xxxvij. di. §. hz econ tra. que oīa uidentur cōtraria huic littere. Ad hoc dat solu tiōne frater Tho. q lex pōt intelligi mutari dupliciter. vno mō. ppter hoc q et aliquid addit. z sic nihil. phibet legem naturalem mutari. multa. n. sunt addita sup legē naturalem ad humanā uitā utilia tā per legē diuinā qz per legē humanā. Alio mō intelligit mutatio legis naturalis p modū subtra ctionis ut. f. aliquid esse desinat de iure naturali quod pñū fuit. z sic lex nature est inmutabilis. Ad pñmū ergo dīcēduz q lex scripta dīcāt data ad cōrectionē legis nature. uel qa p legē scriptā supplēuit quod legi naturali decrat. uel quia lex nature in aliquoū ordinibus qñtāt. z sic nihil. phibet legem nat uralē mutari. multa. n. sunt addita sup legē naturalem ad humanā uitā utilia tā per legē diuinā qz per legē humanā. Alio mō intelligit mutatio legis naturalis p modū subtra ctionis ut. f. aliquid esse desinat de iure naturali quod pñū fuit. z sic lex nature est inmutabilis. Ad pñmū ergo dīcēduz q lex scripta dīcāt data ad cōrectionē legis nature. uel qa p legē scriptā supplēuit quod legi naturali decrat. uel quia lex nature in aliquoū ordinibus qñtāt. z sic nihil. phibet legem nat uralē mutari. multa. n. sunt addita sup legē naturalem ad humanā uitā utilia tā per legē diuinā qz per legē humanā. Alio mō intelligit mutatio legis naturalis p modū subtra ctionis ut. f. aliquid esse desinat de iure naturali quod pñū fuit. z sic lex nature est inmutabilis. Ad pñmū ergo dīcēduz q lex scripta dīcāt data ad cōrectionē legis nature. uel qa p legē scriptā supplēuit quod legi naturali decrat. uel quia lex nature in aliquoū ordinibus qñtāt. z sic nihil. phibet legem nat uralē mutari. multa. n. sunt addita sup legē naturalem ad humanā uitā utilia tā per legē diuinā qz per legē humanā.